ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2018 № 14

Об утверждении формы заявления
о внесении изменений в учетные данные

В соответствии с частью 8 статьи 2-1 Закона Тульской области
от 21 декабря 2011 года № 1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении
земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более
детей», на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить форму заявления о внесении изменений в учетные
данные согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

'701 Ю 7«<|391197"680107 |

391197680107

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 19.01.2018 № 14

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о внесении изменений в учетные данные

(наименование уполномоченного органа)

(Ф.И.О. гражданина в родительном падеже)

(место жительства гражданина)

(данные паспорта гражданина)

(телефон)

(адрес электронной почты (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о внесении изменений в учетные данные

Прошу внести в ранее представленные мной сведения в отношении
меня, моего (моей) супруга (и) и моих детей следующие изменения:

(указываются сведения об изменении адреса места жительства, состава семьи, семейного
положения, а также о возникновении иных обстоятельств, при которых утрачиваются основания,

дающие право на предоставление меры социальной поддержки)

2

К заявлению прилагаются документы:

1)_________________________________________________________________________
2)___________________________________________________________________
3 )__________________________________________________________________________
4 )_________________________________________________________

(прикладываются документы, подтверждающие указанные в заявлении изменения)

Заявитель:_________
(ФИО)

Подпись гр.

(подпись)

« » 20 г.

подтверждаю.

(должность, Ф.И.О. должностного лица,
удостоверяющего заявление гражданина)

(подпись)
М.П.